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PROTOKÓŁ  Nr XXXVII/17 

z sesji Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia  24 maja  2017 r. 

odbytej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej ul. Pałacowa 1. 

Pan Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 15 

radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych) i otworzył obrady XXXVII sesji Rady Miejskiej w 

Iłowej. 

1)   Gajda Wiesława 

2)   Jakubowicz Mieczysław 

3)   Jung Alina 

4) Krawczyk Ilona 

5) Lesiak Edward 

6) Leszcz Waldemar 

7) Mutwil Artur 

8) Przynoga Franciszek 

9) Siudy Krystian 

10) Słomiński Tomasz 

11) Sygnowski Zygmunt 

12) Szymczak Piotr 

13) Wdowiak Mirosław 

14) Żołnowska Maria 

 

Nieobecni: 

Burnat Krystyna 

 

W związku z obecnością wymaganej liczby osób (radnych), obrady sesji są prawomocne. 

Ponadto w sesji uczestniczyły osoby zaproszone: 

1) Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej  

2) Roman Andzel – Sekretarz Gminy 

3) Ewa Pasternak-Jerz – Skarbnik Gminy 

4) Jean Louis Savetier Z-ca Burmistrza Blanzy, Przewodniczący Rady Miasta 

5) Andre Quincy - honorowy Burmistrz Blanzy, Prezes Stowarzyszenia Współpracy 

pomiędzy Blanzy a Wymiarkami 

6) Henryk Ratajczak - Wiceprezes Stowarzyszenia Współpracy pomiędzy Blanzy a 

Wymiarkami 

7) Jean Luc Ducarouge - Dowódca jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Blanzy 

8) Pozostali uczestnicy delegacji z miasta Blanzy 

9) Ks. Tadeusz Lubiatowski CM, Proboszcz Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa  

     w Iłowej 

10) Wojciech Olszewski – Wójt Gminy Wymiarki 

11) Jan Chmielewski – Prezes Zarządu Powiatowego Ochotniczych Straży Pożarnych 

12) Małgorzata Kondraciuk – Kierownik Referatu Organizacyjnego UM w Iłowej 

13) Anna Michalczuk – Doradca Burmistrza ds Społecznych i Edukacji 

14) Małgorzata Hajdas – Grzesik – Referent w Referacie Gospodarki Komunalnej UM 

     w Iłowej 

15) Maria Żarska – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej 

16) Józef Brzezicki – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 
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17) Beata Laskowska-Trzeciak – Dyrektor Zespołu Szkół w Iłowej 

18) Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej  

19) Alicja Moneta – Kierownik Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iłowej 

20) Władysław Kozłowski – Sołtys wsi Czyżówek 

21) Leokadia Ziaja – Sołtys wsi Jankowa Żagańska 

22) Zdzisław Chodorski – Sołtys wsi Konin Żagański 

23) Franciszek Paczkowski – Sołtys wsi Czerna 

 

Pan Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej – proszę państwa, w dniu 17 lipca 

2017r. Burmistrz zwrócił się do mnie z wnioskiem o zwołanie sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w 

trybie pilnym, w związku z tym na dzisiejszą sesję proponuję następujący porządek obrad: 

I.  Sprawy regulaminowe 

1. Otwarcie sesji i powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Zgłoszenie (odczytanie) uwag i poprawek do porządku obrad (w przypadku zmiany 

w porządku obrad zatwierdza się zmieniony porządek obrad). 

II. Obrady 

1. Prezentacja gmin partnerskich – Blanzy i Iłowa. 

2. Przyjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy Gminy Iłowa z francuską Gminą Blanzy. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

4. Zakończenie XXXVII sesji Rady Miejskiej w Iłowej.  

Bezpośrednio po zakończeniu sesji Rady Miejskiej zostanie podpisana umowa partnerska. 

PRZEBIEG OBRAD 

Ad. II pkt 1 

Pan Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej – poinformował, że Gmina Iłowa i Gmina Blanzy  

postanowiły nawiązać przyjacielskie stosunki pomiędzy społecznościami  lokalnymi  w ramach  

Partnerstwa Gmin.  Strony będą dążyły do wykorzystania możliwości rozszerzenia i umocnienia 

zrozumienia, przyjaźni i solidarności  pomiędzy ludźmi obu narodów Francji i Polski na 

płaszczyźnie gmin i budowie zaufania w europejskiej rodzinie narodów.  

W imieniu Burmistrza Blanzy głos zabrał pan Jean Louis Savetier Z-ca Burmistrza Blanzy, pełniący 

jednocześnie funkcję  Przewodniczącego  Rady Miasta Blanzy, który przedstawił prezentację Gminy Blanzy. 

Następnie głos zabrał pan Andre Quincy – honorowy Burmistrz  Blanzy, Prezes Stowarzyszenia Współpracy 

pomiędzy Blanzy a Wymiarkami oraz pan Henryk Ratajczak –  Wiceprezes Stowarzyszenia Współpracy 

pomiędzy Blanzy a Wymiarkami. Ks. Tadeusz Lubiatowski CM, Proboszcz Parafii pw. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Iłowej poinformował o dotychczasowej, wieloletniej  współpracy z Gminą 

Blanzy, dobrych relacjach międzyludzkich i okazanej pomocy w trudnych czasach stanu 

wojennego. Wskazał, że podpisanie porozumienia między gminami umożliwi kontynuowanie już 

dobrej współpracy także z Gminą Iłowa.  

Ad. II pkt 2 

Przyjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy Gminy Iłowa z francuska Gmina Blanzy 

Pan Pawel Lichtański – Burmistrz Iłowej – poinformował, że współpraca między gminami będzie 

prowadzona w takich dziedzinach jak: 

 wymiana dzieci, młodzieży i kontakty pomiędzy mieszkańcami gmin, szczególnie między 

przedszkolami, szkołami, stowarzyszeniami , kościołami i  organizacjami społecznymi, 
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 kultura, sport i rekreacja, 

 gospodarka  - przemysł i usługi, 

 ekologia i ochrona  środowiska, 

 turystyka, 

 wymiana doświadczeń z zakresu gospodarki komunalnej. 

Mając na względzie szeroko rozumiany rozwój gminy proszę o podjecie uchwały. 

 

Głosowanie uchwały: 

w głosowaniu uczestniczyło 14 radnych  

uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. II pkt 3 

Przyjęcie protokołu z  poprzedniej sesji Rady Miejskiej  

za przyjęciem protokołu głosowało – 13 radnych   

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 1 (p. Fr. Przynoga) 

Ad. II pkt 4 

Zakończenie  obrad sesji Rady Miejskiej w Iłowej. 

Wobec  wyczerpania się  porządku  obrad  Pan Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady 

Miejskiej  zamknął  obrady XXXVII sesji  Rady Miejskiej  w Iłowej.  

Na tym protokół zakończono. Protokół zawiera 3  strony, ponumerowane od 1 do 3. 

Sesja trwała nieprzerwanie  od godz. 15
00

 do godz. 16
15

. 

 

Protokołowała: 

 

Maria Sokołowska 


